
PROTOKÓŁ NR 1 

Z SESJI OTWARCIA OFERT  

z dnia 01 grudnia 2020 r.  

 

Postępowanie prowadzone jest w trybie: przetarg nieograniczony 

 

Dot. postępowania przetargowego na ” Przebudowa części pokoi mieszkalnych zlokalizowa-

nych w budynku internatu szkolnego przy ul. Arciszewskiego w Kołobrzegu” 

 

 

Komisja w składzie: 

Przewodnicząca: Andrzej Hładki 

Członek komisji  Ryszard Waśkowski 

Członek Sekretarz: Agnieszka Silska 

 

 

powołana przez Dyrektora Szkoły Zarządzeniem  nr 16  /2020/2021 z dnia  19 

października 2020 r. 

 
 - Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Komisja: 

 

1. Odczytała kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

157 683,81 zł brutto. 

 

2. Sprawdziła czy oferty są prawidłowo zabezpieczone i zaadresowane – Lista złożonych ofert: 

 

 

Lp. Firma i adres wykonawcy Data i godzina złożenia oferty 

 

1 

AM MAX Sp. z o.o., ul. Królowej Korony Polskiej 25, 

70-486 Szczecin 
30.11.2020 r. godz. 08:20 

 

2 

Pracownia Elektryczna, 78-100 Kołobrzeg, ul. Jana 

Matejki 8/3 
01.12.2020 r. godz. 10:16 

 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Leszek 

Świniecki, Kościelna 6, 78-132 Grzybowo 
01.12.2020 r. godz. 10:40 

 

4 

Usługi Remontowo-Budowlane Dawidziuk Mirosław, 

ul. Wojska Polskiego 18 nr 15, 78-100 Kołobrzeg 
01.12.2020r. godz. 10:43 

 

5 

Usługi Remontowo – Budowlane Sebastian Iwicki, 

78-113 Dygowo, Bardy 1 
01.12.2020 r. godz. 10:44 

 

6 

BUD-MAX Świdwin Sp. z o.o. Sp. k., ul. Cicha1, 78-

300 Świdwin 
01.12.2020 r. godz. 10:45 

 

7 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe Elżbieta 

Hećman, ul. Szczecińska 47A, 78-300 Świsdwin 
01.12.2020 r. godz. 10:52 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Dokonała otwarcia 7 ofert, odczytała nazwy, adresy wykonawców oraz zaoferowane ceny 

(brutto), a także następujące informacje zawarte w ofercie: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Kryterium - cena  
Kryterium – gwa-

rancja 

1 
AM MAX Sp. z o.o., ul. Królowej Korony 

Polskiej 25, 70-486 Szczecin 
151.758,84 zł 60 miesięcy 

2 
Pracownia Elektryczna, 78-100 Koło-

brzeg, ul. Jana Matejki 8/3 
156. 210,00 zł 60 miesięcy 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane 

Leszek Świniecki, Kościelna 6, 78-132 

Grzybowo 

159.914,13 zł 60 miesięcy 

4 

Usługi Remontowo-Budowlane Dawidziuk 

Mirosław, ul. Wojska Polskiego 18 nr 15, 

78-100 Kołobrzeg 

190. 122,96 zł 60 miesięcy 

5 
Usługi Remontowo – Budowlane Seba-

stian Iwicki, 78-113 Dygowo, Bardy 1 
187. 917,59 zł 60 miesięcy 

6 BUD-MAX Świdwin Sp. z o.o. Sp. k., ul. 

Cicha1, 78-300 Świdwin 
159.000,00 zł 60 miesięcy 

7 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe 

Elżbieta Hećman, ul. Szczecińska 47A, 

78-300 Świsdwin 

218. 699,42 zł 60 miesięcy 

 

4. Dokonała oceny ofert pod względem obowiązku ochrony informacji nie podlegających 

udostępnieniu - zastrzeżonych stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawcy nie 

zastrzegli żadnych informacji. 

 

5. W sesji otwarcia ofert nie uczestniczyli wykonawcy - Lista wykonawców uczestniczących 

w otwarciu ofert stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

 

 

Część jawna sesji otwarcia ofert została zamknięta: 

1. Komisja wypełniła Oświadczenie członka komisji przetargowej. 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

Podpisy członków komisji przetargowej: 

 

 

Andrzej Hładki   …………………………………………………….. 

Ryszard Waśkowski   …………………………………………………….. 



Agnieszka Silska   …………………………………………………….. 

Załączniki: 

1. Lista obecności osób uczestniczących w otwarciu ofert, 

2. Lista wykonawców uczestniczących w sesji otwarcia ofert.  

3. Oświadczenia 


